
3 spectacles                                   Plein tarif   39€            Tarif réduit 24€          Tarif solidaire 1 5 €

5 spectacles                                   Plein tarif   60€            Tarif réduit 35€          Tarif solidaire 20€

2 spectacles et 1 extérieur            Plein tarif   63€            Tarif réduit 51€           Tarif solidaire 35€

5 spectacles et 2 extérieurs         Plein tarif  100€           Tarif réduit 85€          Tarif solidaire 70€

Tarifs abonnements

En tant qu’abonné vous bénéficiez d’un tarif réduit sur les places supplémen-
taires (dans la limite des places disponibles). 

Nom :				              Prénom :

Adresse : 			         

Code Postal :                    	             Ville :

Portable :		   	             Mail :

Date d’anniversaire :

Afin de réaliser notre bilan carbone, merci de préciser votre moyen de transport 
habituel pour vous rendre au Théâtre de Givors 

Choix des spectacles

Inui

Jacques et Mylène 

Dans ma maison

Chez moi

Yé (l’eau)  bus 

La réunification...     bus

Chemin(s)

Fake    

Tant bien que mal

Ravel       bus

  

Tartuffe 1664-2022 

Yoanna

17h     19h Poésie couchée...     

Titre définitif (titre provisoire)

Abonnements

Hors abonnement
Dans le vent... (gratuit)

Poèmes (3 euros)

Avec le temps (gratuit)

Cendrillon (gratuit)

La baleine... (3 euros)

Linda veut... (3 euros)


